Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.317 NATAL, 14 DE NOVEMBRO DE 2014 • SEXTA-FEIRA

Portaria de nº 691/2014-DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais
previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei
Complementar Federal de n. 80/94,

RESOLVE:

Art. 1º. R E V O G A R a Portaria de nº 644/2014-DPGE que designa o Defensor Público FELIPE DE
ALBUQUERQUE RODRIGUES PEREIRA, matrícula nº 197.768-9, para substituir as atribuições da 4ª Defensoria
Pública Cível do Núcleo de Natal/RN, em razão da suspensão de férias requerida pela titular do cargo.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos treze dias do mês de
novembro do ano de dois mil e quatorze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA

Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte